
KUPNÍ SMLOUVA
sp.zn. 44/50/2017-551250/1 I

v uzavřená podle § 2079 a násl
za ona c. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a nařízení vlády

c. jj I /zU13 Sb.

i.
Smluvní strany

Česká republika -Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IC:V 60162694
DIC:v CZ 60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním náčelník z pověření-
Se sídlem: ŠuS-VZ Pardnbice

530 02 Pardubice
Bankovní spojení: Česká národní banka. Praha

Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve vě :

o.z. Hana Jir
telefon:
fax: _
rtm. Jana Su
telefon:
fax:

Adresa pro doručování korespond
Vojenské zařízení 5512 Pardubice
530 02 Pardubice

(dále jen „kupující44)
a

Společnost HAPPY END CZ, a.s.
Zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B . vložka5238
Sídlo: Argentinská 3, 170 00 Praha 7
Zastoupená: Ing. Milan Richter
IČ:25649761
DIČ:CZ25679761
Bankovní s
Číslo účtu :
Osoba oprá ěcech smluvních: Ing. Dan Richter
Telefonické, faxové a e-mailo

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování koresp

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.R7



(dále jen „prodávající"),

„ ' x 007Q n nnsl 7ákona č 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen

?ENDERMARKET pod č: T004/17V/00037615 podle § 18. odst. c. 5 zakona 134/2016 Sb„ o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu, tuio

kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva").

II.

Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je nákupem zabezpečit chemická světla

III.
cmlnilVV

3.1

3.2

Tedmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu nové nepoužité zboží v rozsahu, jakosti a 

provedení stanoveném v příloze č.l „Specifikace" veřejné zakazky podané cestou, ET 
TENDERMARKET ID: T004/17V/00037615 , jez je přílohou c. 1 teto smlouvy a

umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

b) Majetek uvedený v bodě 3.1 a) bude fakturován dle přílohy č. 2. této smlouvy.

c) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

Přesná specifikace je uvedena v příloze č.l.

IV.

Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně zboží, specifikovaného ve článku III. teto smlouvy, a to v celkovc

výši:
561 433,95 Kč včetně DPH

(slovy: pětsetšedesátjednatisícčtyřistatřicettřikorunčeských 95/100)

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 463 995,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 97 438,95Kč.

4.3 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. V této kupní cene jsou 

zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

V.

Doba a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 70 kalendářních dnů od 

podpisu poslední smluvní stranou.
5.2 Datem splnění dodávky se rozumí datum podpisu přejímacího dokladu na zboží, které 

je předmětem smlouvy, zástupci kupujícího a prodávajícího.

5.3 Místem plnění je VZ 5512 Pardubice - Semtín.

VI.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

7.1

7.2

Dodací podmínky

ass:--
vPra“™ích d"«* Po až čt v době od 6:00 doaJSXdSŽŽboží s pfejímajícta? h°ZÍm 3 0d*“«“-»

'Ze(Sk0ntífní °S0b0U' k,erouJ'e rtm- Šulcovi na tel.
zbož taJžtž,SPřeJm,aJfcím d°h0dn0“ «"*> d«“

Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ

Prodávající je povinen dodat zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované .

Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci
mluvních stran vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě

povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním. J J ° pnpade

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob.

doWadnvedíliežU isofSt td0dá,:k^zb0ŽÍ ?e Prodávajřci zavazuje kupujícímu dodat ke zboží
doklady, jez jsou nutné k uz.van. zbozi včetně uvedených záruk výrobce, způsobu
ř^vTiffí^1 ,dokumentac'v Písemné neb0 elektronické podobě - certifikáty výrobku
smvslu 8 9 S Jas°fn’ T™ lln t0 V Č£Ském jaZyce’ a t0 zeJména dokumentaci ve
právních předpisů “ § SK ° sPotřebitele’ ve zně">' pozdějších

kuP^címu P^ánojako celek, a to včetně dokladů a dokumentů ve
smyslu cl. 6 9. teto Smlouvy. Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke
kteremu prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu ČI. 6.9. této Smlouvy.

Kupující zboží nepřevezme pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, jakosti,
ruhu a provedeni jez mu určuje tato smlouva, nebo prodávající nepředá kupujícímu doklady

a dokumenty ve smyslu čl. 6.9. této smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

VIL

Platební a fakturační podmínky
Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímajícího dokladu po
odevzdaní a převzetí dodávky zboží, do 7 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve
trojun vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura") s označením a rozepsáním jednotlivých
položek dle přílohy č. 2 této smlouvy.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 OZ . Dále faktura musí obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,

b) adresu kupujícího:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 00 Praha 6

c) adresu příjemce (popř. místo dodání):

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

8.1

8.2

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

Vojenské zařízení 5512 

530 02 Pardubice

K faktuře musí být připojen:
a) originál přejímacího dokladu, s označením a rozepsáním položek a cen včetně DPH e 

přílohy č. 2 této smlouvy.
Faktura bude kupujícímu doručena na adresu přejímajícího: VZ 5512 Pardubice - Semt.n. 

Kupující neposkytuje zálohové platby.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Uskuteční-li se plném 
provedeno na konci kalendářního roku. a je předpoklad, že z technických duV0^u ne^U 
možné fakturu proplatit, lze ve smlouvě sjednat výjimku na konkrétní mesice a splatnost ta

prodloužit.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 

a jejím směřováním na účet prodávajícího.
Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vracen, a v případe oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vracením faktury přestává bezet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nove faktury kupujícímu. Prodávající 
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vracene

faktury prodávajícímu.
Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 

zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

a současně podpisem přejímacího dokladu.

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 

a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

IX.

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 OZ po 
dobu 36 měsíců na infračervená světla a 48 měsíců na ostatní barvy ( dle exspirace uvedene 
na obalu). Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby 
skrvtá vada zboží má se za to, že touto vadou trpělo zboží již v době předání. Záruční doba 
neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

Reklamace se uplatňují písemně.

Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Pokud tak 

neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.

Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

” T™'" ^ Zb0ŽÍ' "eb° Vadu’ "a kte™ »

oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím Z Z'C

svůj narok na úhradu těchto náU«Hrt «í«. - y Jakost zoozi. Kupující uplatni
doruěování. Prodávajíc, je povine^otstXaTI

9.8

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

X.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

^r:r,os:^„okuty vmiká prvnim d-em ^« p°«

^ehnof1' jed"ostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst.12.1. písm c ) d)

SmlUVní POkU,U Z -ny zakázky

V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2%KČ z celkové hodnoty
rady”ntL?dmča / v"’ 3 t0 3Ž d° P°dpisu protokolu 0 odstranění
Vad>, T|m nejsou dotčena ustanoveni cl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty
vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. Y

V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy (před termínem plnění) se

mSe,D£v,ShU Sm'UVní P°kU,l‘ Z°e,k0Vé “ny Zakfeky

LdlémdLPr°dlennnokUo/UjíCÍIlí) S Úhradou faktury zaPlatí kupující prodávajícímu úrok z 
prodleni ve vysi 0 02 /o z celkove ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení.
Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručen, vyúčtovaní. Minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky 
v souladu s § 3 nařízeni vlády č. 351/2013 Sb„ činí 1 200,00 Kč.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to zda a 
vjake vysi vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši

XI.

Zvláštní ujednání

11-1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy 
se řídí právním řádem České republiky. ’

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8 

11.9

KSSÍ
vlastnictví třetích osob.
Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.......................

Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 

této smlouvy, je český jazyk.
Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb o ochraně osobních 

údajů ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci udaju. se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro ucely naplněn, prav a povinnost 
v yplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 

obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

Prodávající není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých prav, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a mus. byt doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedene v zahlav. teto 
smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí byt originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené

poštovní zásilky.
1110 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 

se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozdeji třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí, li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresat na teto 

adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.

Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech.

a) splněním všech závazků řádně a včas,

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelné 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.

d) Jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 
v nabídce informace nebo doklady které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 

mít vliv na výsledek zadávacího řízení, nebo porušil článek XI.

e) Jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení

f) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 OZ

g) Smluvní strany jsou mimo jiné oprávněny odstoupit od smlouvy ve smyslu ustanovení 

§ 2002 OZ

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



12.2

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s odevzdáním zboží o více jak 10 dní,

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží.

c) £££££?řir„dr, s SSLSSSÍ.reklamovaných a
d) prodlení s odstraněním vad dle §2099 OZ o více jak 20 dní.

XIII.

Vyšší moc

tóto'USmloÚwd^°St ,SmlUVn'Ch ^ Za Pr°dlení S ^luvnteh
azKu dle teto Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážkv které nastanou

brán'jf ve spinžni jejf '“Cjestliže ne ze rozumné předpokládat, ze by povmná smluvní strana takovou překážku něho
rr3neb° Přek°nala' “ dále' ŽC by V dobž ™k“ smluvních závazků*ztéto 

Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.

embaíf í”dU í,3'1' zSml°UVy 86 výslovné považuj' živetaí P°l™my, jakákoliv 

epidemii Za h P°VStam’ VálÍ.né k°nflikty' terOTÍStické «°ky. nepokoje nebo
I S P, y 86 Zejmena považuj‘' P°ž4r’ ůder blesku, povodeň nebo 

zaplave vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení Za
okolnost vylučuj ci odpiovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
prodávajícího splněním jeho subdodavatelů. y prooiem

Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo

okoTnosreT l P Kt0 íml0U,Vy’jS0U Smluvní strany P°vinny se neprodleně o těchto 
vzniklé'sitnace ^UCUJ'Clch,odpovednost, 'formovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
zmkle situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv

zneuz.t ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení 
pro obe smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti 
spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním 
svých povinnosti dle této Smlouvy. F

nVn?ř Žc 1ed°jde ,k ?0h°dč smluvních stran- termíny plnění jednotlivých povinností 
podle teto Smlouvy dotcene okolnosti vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu. 
po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.

Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodleni s plněním sve povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

Účinky okolnosti vylučuj ící odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu. dokud trvá příslušná 

prekazka, s niz jsou tyto účinky spojeny.

14.1.

14.2.

XIV.

Závěrečná ustanovení

Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena 
http://www.tendermarket.cz. o 4 listech

Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



14.3.

14.4.

14.5.

smlouvy připojují pod ni své podpisy.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího Í^ÍsIbTjejim
případě, že podléhá uveřejnění v Registru smluv dle zakona c. 340/2015 Sb., po jej.m

uveřejnění v Registru smluv.
Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 - Specifikace zboží. 1 list.
b) příloha č. 2 - Cenový rozpis specifikace zakázky. 1 list.

V Pardubicích dne

Náčelník z pověření VZ 5512
mjr.Mgr. Radka Martykánová

podpis a otisk razítka kupujícího podpis a otisk razítka prodávajícího

Platný poj^is
Digitally signeg
MilaikRichtea
Dat«J8.!i
10:3*Reasoii^^^
tendenna!Wt.uzivatel=St
uzka

Platný podpis
Digitally signe
Radlj*Martv)í
Datťausir
13:5
Reasori*__
tendennaiWt.uzivatel^55
1250.1.2.mattykanova

PDFvytvořenozkušebníverzípdfFactorywww.fineprint.cz



Pracoviště pořizování majetku
\7. 5512-50 Paidutucc. PSČ53002

VPaJubKTdltfcK
Výtisk Cwlo:
Početlistů

SPECIFIKACE ZAKÁZKY

POftY. NAixvm.\i iklvi.i MNOŽ. Měrná
j«lon(L4 (MJ

Cen* ra MJ ber
DPH Sazba DPH trn* r» MJ »

DPH
CELKOVÁCTÍNA

«ě. DPH IIWvl sk.I11L.c< Nubfemj tjpdodatatriem Pornlmka

*■

Chemickésvětlo zelené, .vv libost
12 hod.. 15cmdlouhé. NSN
6260-014174-4229.

1215 ks 49.00 2I9( 72037.35

Požadujeme chemická světla pro profesionální
použiti, aby splňovala vojenské normy NATO.

Nn každém světle musí byt uveden objednáván' kód
NSN (NATO Stock Numer) armád NATO.

Chemická světla požadujeme nová. ne rcpasovaná,
použitá.

Požadujeme chemická světla hexagonálni s háčkem a
zámkem (šestihranný tvar svítící tyčinky zabraňuje

její kutáleni např. na nakloněné ploše).
Záruční Ihúta 36 měsíců (expirace uvedena na obalu

svítícítyčinky).
Obsah svíticí tyčinky nesmi být jedovatý (shoda se

směrniciREACH).

CYALt MK Chemli*fat ISem.xrim». 12 Wm
h*»*-«tttnl * háčkem • rámkem

ObJ.ř. 27017.N8\626001-074-422*

2.

Chemické vvětlo modré.
»v íthoM S hod, 15cm dloube.
NSN 62604)1-178-5560.

1900 ks 49.00 2IN 59JI 112 651.0ti
CYM.l MKChemlisht 15em.modri.ahodin

hrsaeoiritni > háčkema rámkem
Ol+f. OM 27077. NSN 6260 01-178 5560

Do nabídky, prosím vložit přiložené Toto
nabízeného chemického světlu. Ze
špatných zkušeností v minulosti

požadujeme foto samotné tyčinky' a
obalu s čísly, aby nedošlo k chybnému

dodání chemických svild.

X

Chemické světločervené.
witivmt 12 bod, 15 cm dlouhé.
NSN62604)1-178-5559.

1215 ks 49.00 21* 59.25 72037.35
OAUMK (bemlich) 15 em. ěenená. 12 hodin

iMiaconibU » haflem arámkem
Ohjf. 27054. NSN6260-01.178-5559

4.
Chemické vvětlo žluté,vvilivovt
12 bod, 15cmdlouhé.NSN
6260-01-1964)136.

200 ks 49.00 21* 59Jt 11 858.00

Požadujeme certifikát A TEXpro použiti ve
výbušnémprostředí (neaktivované n aktivované

chemické světlo). Umožněná přeprava a skladováni
chemických světel ve vozidlech, při čerpáni PIIM a

při použití v muničních skladech.

CYALt ME ChemlJ*h« 15em.Hue*. 12 hodk.
iK-iacotinhii a háčkem a rámkem

Oh).f. 27026.NSN 6260 0I-I96-0IJ6

5.
CTiemkké »vétk. iofručenone.
vvilivovt 8 hod., 15 cm dlouhé.
NSN62604)1-396-1704.

2305 ks 105.00 21* 127.05 292 850.25

C ertifikát ATEX a REACH vložit do nabídky v
TENDF.RMARKETU.

CVALUMP. Ilieml.lRhl 15 cm, lofhičcncné,8 hodin
brmjDSftlM«háčkem a rámkem

ObJ.f. OM 17010. NSN 626*91S96 1704

Termín dodáni <lo 14 dnů 561 433.95 jggggsttSftSZESXSESXZassar*•a‘**Ut*£r-

-zeleníoznačenébuňkyvyplní dodavatel! Cenu \yplňovat«přrinottí na 2 doMinnámíita!
- v niodfe označené buňce vyplní dodavatel prúdušnou sazba DPH
-v\ilednacena za zakázku.Tuto cenu»ložtedo ETTendennarkel jakoVáli celkovou nabídkovou cenu /a celou zakázku. Důkladné zkontrolujte! V případf nevřenmilostiopravtetak. aby souhlasila . případným výstupem Valcho úíctnihosystému na faktuře!

POZNÁMKA:
-doprava budezajištěnu prostředky prodavajícího.

-termín dodáni uvedšev počtu kalendářních dnu od podepsánizávazníobjednávky (kupní.mfeuvy)

PttŽAPAYKlJNA PROUAVAjJcllIQ:
- požalujeme. sIa itdia/cv splňoval podmínkuplatnéhoqtiávnémpodnikám k předměte /aká/k\ uvedenou v ftvnoencmfcón neboObchodním tcpdiika

-zadavatel« vyhni/uje právu vv bérové řízeni /mšitdo dub)1 uzavřeni smluvníhovztahu, nevracel podané nabídky, neposkytoval náhradunákladů, klať ikIm/cC vynaloží nn účast ve výbělovém řízeni,
upřesnil konečnézněni objednávky tkupná snluuvy) pi» (oimálnístráiKcpřcd|svlpiMcm svybranýmucha/ečem

- scoěidi zadaní icnavih kupnísnkmy pro «/natneni s osUtnínu smluvními podmínkami - vyplněna apodq*%ana kupní smlouva musí byt součásti valí nabidkv

Děkujeme /aVát zájem a IřSímc *c na další spolupráci.

KUPUJÍCÍ: VZ5512-50 Pardubice

530 02 Pardubice
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162691
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNBHnáteKráloré

os HanaJtnlsková
97} 244 33*
973 244104
IfMÉBaSfllMaWIlSZ

rtm Jana Sulcová
973 244 286
973 244104
wafcaftaoinaafii

ČÍSLO ÚČTU: 222328810710
KONTAKTNÍOSOBA Vf.Vlí.ECHoPCUOPNÍCHi

Telefon:
F»i:
E-mail:

KONTAKTNÍ OSOBÁMVĚCFťll TIX I|M< KV<. ||;

Telefon:
Fai:
E mail:

Prodávající: 1IAPPY ENI>CZ.a*

ADRESA: Arpcnliit-Aá 3. 170IX) Praha 7. Korcspondcněiil I[odlitky 2. 277 11 Nemluvíce
IČO: 25649761
DIČ:
BANKOVNÍSPOJENÍ:
ČÍSLO UČTU:
KONTAKTNÍ OSOBA:

Telefon:

CZ2564976I
ČSOH

158603 7I7/030U

Ing Dan Richter
315676 200

Fau
Omnii:

315676 201
intoigihBPDvoiKJ.cz





příloha ř. 2 ke KS 44750/2017-551250/11 Cenový rozpis specifikace zakázky

Příloha č. 2 slouží jako cenový rozpis specifikace aje podkladem pro následnou fakturaci. Jednotlivé dílčí tabulky fakturujte na
jednotlivých fakturách při zachováni uvedených cen.

Fakturováno na faktuře č. 1 - 11302

POŘ.č.dle
POLP

PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle
specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)

měrná
jednotka

(MJ) DPH s DPH Počet MJ

Cena za počet
MJ v Kč (S

DPH)

23
Chemické světlo zelené, svítivost 12 hod..

15cm dlouhé ks 49.00 59.29 1000 59 290.00

24
Chemické světlo modré, svítivost 8 hod..

15cm dlouhé ks 49.00 59,29 1500 88 935.00

25
Chemické světlo červené, svítivost 12 hod.,

15cm dlouhé ks 49.00 59.29 1000 59 290.00

26
Chemické světlo infračervené, svítivost 12

hod.. 15cm dlouhé ks 105.00 127.05 2000 254 100.00
VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplníprodávající 21%

CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě ncplátce DPH): 461 615.00

Fakturováno na faktuře č. 2 - 20200

POŘ.č.dle
POLP

PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle
specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)

měrná
jednotka

(MJ)

c

DPH s DPH Počet MJ

Cena za počet
MJ v Kč (S_

DPH1

42
Chemické světlo zelené, svítivost 12 hod..

15cm dlouhé ks 49.00 59,29 200 11 858.00

43
Chemické světlo modré, svítivost 8 hod..

15cm dlouhé ks 49.00 59.29 200 11 858.00

44
Chemické světlo červené, svítivost 12 hod.,

15cm dlouhé ks 49.00 59.29 200 11 858.00

45
Chemické světlo žluté, svítivost 12 hod.,

15cm dlouhé ks 49.00 59.29 200 11 858.00

46
Chemické světlo infračervené, svítivost 12

hod., 15cm dlouhé ks 105.00 127.05 200 25 410.00

VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplníprodávujicí 21%

CENA CELKEM V Kč S DPI! (bez DPH v případě ncplátce DPH): 72 842,00

Fakturováno na faktuře č. 3 - 42400

POŘ.č.dle
POLP

PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle
specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)

měrná
jednotka

(MJ)

c

DPH s DPH Počet MJ

Cena za počet
MJ v Kč (S.

DPH)

1
Chemické světlo červené, svítivost 12 hod..

15cm dlouhé 49.00 59,29 15 889.35

2
Chemické světlo infračervené, svítivost 12

hod.. 15cm dlouhé 105.00 127.05 15 1 905.75

3
Chemické světlo zelené, svítivost 12 hod..

15cm dlouhé ks 49,00 59,29 15 889.35



VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplníprodávající 21%

CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě ncplátce DPH): 3 684,45

Fakturováno na faktuře č. 4 - 00200

POŘ.č.dle
POLP

PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle
specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)

měrná
jednotka

(MJ)

cena za
MJ bez

DPH
cena za MJ

s DPH Počet MJ

Cena za počet
MJ v Kč (S.

DPH)

1
Chemické světlo modré, svítivost 8 hod..

15cm dlouhé ks 49.00 59.29 200 11 858.00

VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby výplniprodávající 21%

CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě ncplátce DPH): 11 858,00

Fakturováno na faktuře č. 5 - 70200

POŘ.č.dle
POLP

PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK (dle
specifikace Přílohy č. 1 zakázky v ET)

měrná
jednotka

(MJ)

cena za
MJ bez

DPH
cena za MJ

s DPH Počet MJ

Cena za počet
MJ v Kč (S.

DPH)

/
Chemické světlo infračervené, svítivost 12

hod.. 15cm dlouhé ks 105.00 127.05 90 11 434.50

VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplníprodávající 21%

CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě ncplátce DPH): 11 434,50

CENA CELKEM V Kč S DPH za kompletní zakázku- všechny ťa (bez DPH v případě neplníce DPH):_______ 561 433,95


